REQUERIMENTO Nº  454/2009

                       ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÃO DO SR. PREFEITO MUNICIPAL COM  RELAÇÃO AO REQUERIMENTO Nº 330/2009 DE 09/06/2009 QUE TRATA DE VIELA NO JARDIM TEREZA”
                         Senhor Presidente:

                        CONSIDERANDO que o Requerimento nº 330/2009 de 09/06/2009, solicitava se o referido local se tratava de uma viela ou terreno particular;

                       CONSIDERANDO que até agora este Vereador, não obteve nenhuma resposta do mesmo. O Sr. Prefeito , não respondendo qual providência tomada pelo poder público  municipal;

                       CONSIDERANDO  que  já se passaram 56 (cinqüenta e seis) dias e a situação continua a mesma, sem resposta ao mesmo;

                       REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado  ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando as  informações, referente ao Requerimento nº 330/2009 :

.

                            SALA DAS SESSÕES, 15 de Setembro de 2009.

FLÁVIO MONTE

Vereador  DEM